PAGE
2

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

РЕШЕНИЕ, ПРИНЯТОЕ НА ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ

11 апреля 2016 года № П-16-8
Место проведения: г. Киров, ул. М.Гвардии д. 90

Повестка дня:
1.
О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного с изменением вида работ.
Голосование «за» - единогласно. Утверждается.

1.
ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного  члену Ассоциации СРО «ОСКО», согласно заявленному виду работ с учетом результата проверки документов на предмет соответствия Требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Ассоциации СРО «ОСКО» Т-01-15 от 08.04.2015 года:

- ООО «ЖелдорСтрой» в связи с включением видов работ: 6.2, 16.1, 16.2 за   №                    С-081-43-0097-43-110416.

Повестка исчерпана.

PAGE
2